CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ----------------------------

          Nghệ An, ngày        tháng       năm 201
ĐƠN XIN /XÁC NHẬN/CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
-  BGH Trường Cao đẳng nghề KTCN Việt Nam – Hàn Quốc
-  Phòng Đào tạo, NCKH và Quan hệ Quốc tế
Tên tôi là:……………………………. Số điện thoại: ………………………………
Sinh ngày: …………………………... Nơi sinh: …………………………………...
Số chứng minh thư: ………………… Công an tỉnh cấp: …………………………..
Là sinh viên lớp: ……………………. Khóa: ………………………………………
Ngành đào tạo: ………………………………………………………………………
Hệ đào tạo: ………………………….. Loại hình đào tạo: …………………………
Đã tốt nghiệp: …………/...………………………………………………………….
Số hiệu bằng: ……………………….. Ngày cấp: …………………………………..
Do sơ suất nên tôi đã làm mất Bằng tốt nghiệp đại học.
Vậy, tôi làm đơn này kính mong Nhà trường tạo điều kiện xác nhận/ cấp lại cho tôi bản sao Bằng tốt nghiệp, giúp tôi được thuận lợi trong công tác và học tập sau này.
Số lượng bản sao: …………………………………………………………………...

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

NGƯỜI LÀM ĐƠN